
 1 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

    Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XVIII° 

Ambito Territoriale della Provincia di Siena 
  

 

Prot. N. 4864/C.3A.T.A.      Siena,  3 agosto 2010 

 

IL DIRIGENTE DELL’AMBITO TERRITORIALE DELLA PRIVINCIA DI SIENA  

 

VISTO il D.lvo 16.04.1994, n. 297; 

VISTO  il C.C.N.L. comparto Scuola, sottoscritto in data 29.11.2007; 

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

 personale della scuola per l’A.S. 2010/2011 sottoscritto il 16.02.2010 

VISTA  l'O.M. n. 19 del 19.02.2010  contenente disposizioni sulla mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. a tempo indeterminato per 

l’A.S. 2010/2011; 

VISTO il D.D.G. n. 6127 del 26.05.2010 con il quale il Direttore dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Toscana delega i Dirigenti degli Uffici 

Scolastici Provinciali a disporre i movimenti del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per la provincia di competenza per l’A.S. 

2010/2011; 

VISTE  le domande presentate dagli interessati; 

VISTO l'elenco dei trasferimenti provinciali ed interprovinciali del personale 

Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario per l'anno scolastico 

2010/2011;  

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - I Dir. dei Serv. Gen. e Amm/vi, gli Assistenti Amministrativi, gli Assistenti  

Tecnici, i Collaboratori Scolastici compresi negli elenchi, che fanno parte  

integrante del presente decreto, sono trasferiti nelle sedi e negli istituti a  

fianco  di ciascuno  indicati, con  effetto  dal 1° settembre 2010; 

Art. 2 - Il  movimento  è  pubblicato  all'Albo  di questo  Ufficio  in data  odierna; 

     

 



 2 

Art. 3 - Avverso i trasferimenti è ammesso ricorso ai sensi dell' art. 12 del  

C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente,  educativo ed 

ATA per l’A.S. 2010/2011, sottoscritto il 16.02.2010;  

  

Art. 4 - I capi  degli istituti,  dove il personale trasferito dovrà assumere servizio 

dall'inizio  dell'anno  scolastico cui  si  riferisce  il  trasferimento,  

devono comunicare   agli   interessati  il   trasferimento   disposto   e   

l'avvenuta assunzione  in  servizio  a  questo  Ufficio  e alla  

competente  Direzione Provinciale del Tesoro.  

 

Art. 5-  Resta  ferma  la  possibilità, da  parte  di  questo  Ufficio, di  disporre, in                    

            sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori  materiali  relativamente     

            ai movimenti disposti;  

 

 f.to IL DIRIGENTE 

     Anna Maria Cotoloni 

  

 

 

ALLE   ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI SIENA E PROVINCIA - LORO SEDI 

ALLE   OO.SS. DELLA PROVINCIA - LORO SEDI 

ALLA   DIREZIONE GENERALE REGIONALE - FIRENZE 

ALLA   STAMPA LOCALE 

AGLI    U.S.P. DELLA REPUBBLICA - LORO SEDI 

ALL’    ALBO - SEDE 

ALL’    UFFICIO RUOLO - SEDE 

AI        FASCICOLI PERSONALI DEGLI INTERESSATI 

ALLA   RAGIONERIA PROVINCIALE DELLO STATO - SIENA 

ALLA   DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI - SIENA 

ALLA   DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI - GROSSETO 

ALLA   DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI - SALERNO 

ALLA   DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI - AREZZO 


